
472802-2020 Page 1/5

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 472802-2020 - Výsledok
Nemecko-Stuttgart: Stavebné práce na výstavbe železníc
OJ S 195/2020 07/10/2020
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania – vybrané odvetvia
Práce

Právny základ:
Smernica 2014/25/EÚ

Oddiel I: Obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: DB Projekt Stuttgart-Ulm GmbH
Identifikačné číslo organizácie (IČO): DE11
Poštová adresa: Räpplenstraße 17
Mesto/obec: Stuttgart
Kód NUTS: DE11 Stuttgart
PSČ: 70191
Štát: Nemecko
Kontaktná osoba: Deutsche Bahn AG – Beschaffung Infrastruktur FE.EI 3
E-mail: einkauf-s21nbs@deutschebahn.com
Fax: +49 69-265-21939

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: www.deutschebahn.com
Adresa stránky profilu kupujúceho: http://www.deutschebahn.com/bieterportal

Hlavná činnosť
Služby železničnej dopravy

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
S21, PA 1.7; (BTO) Feste Fahrbahn und Eisenbahnt. Ausrüstung Los B
Referenčné číslo: 20FEI46066

Hlavný kód CPV
45234100 Stavebné práce na výstavbe železníc

Druh zákazky
Práce

Stručný opis
S21, PA 1.7; (BTO) Feste Fahrbahn und Eisenbahnt. Ausrüstung Los B
Die Vergabe ist mit der Bekanntmachungsnummer 19FEI37404 gestartet, wurde dann mit der 
Nummer 20FEI44393 weitergeführt und mit der Nummer 20FEI46066 beauftragt.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: áno

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/472802-2020
mailto:einkauf-s21nbs@deutschebahn.com?subject=TED
http://www.deutschebahn.com
http://www.deutschebahn.com/bieterportal


472802-2020 Page 2/5

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 62 307 097,65 EUR

Opis

Názov
Los B – Feste Fahrbahn und Eisenbahnt. Ausrüstung
Časť č.: 1

Dodatočné kódy CPV
45234100 Stavebné práce na výstavbe železníc

Miesto vykonania
Kód NUTS: DE111 Stuttgart, Stadtkreis
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Stuttgart

Opis obstarávania
Leistungsinhalte Los B (Talquerung)
— Liefern und Einbau (L&E) Feste Fahrbahn ca. 10 km;
— L & E Schweres Masse Feder System ca. 5,4 km;
— Einbau von Weichen 55 St;
— Lieferung und Einbau von Tunnelsicherheitsbeleuchtung,Tunnelenergieversorgung, 
Montage von Türen;
— U.a. Klimaanlagen, Zwischenböden, Rauminstallation, Brandabschottung, Endg.
Fluchtwegbeschilderung
— Bauablaufplanung für alle Gewerke / für die gesamte Baumaßnahme in diesem Los.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo: Teil des EU-Projektes Nr. 17 im Programm der 
„Transeuropäischen Netze“ (TEN) „Paris-Straβburg-Stuttgart-Wien-Bratislava“, hier: Abschnitt 
Stuttgart-Wendlingen

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Rokovacie konanie s predchádzajúcou výzvou na súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie



472802-2020 Page 3/5

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1. Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2019/S 039-088890

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme pravidelného informatívneho oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 1

Časť č.: 1

Názov:
Los B – Feste Fahrbahn und Eisenbahnt. Ausrüstung

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
18/09/2020

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: BIEGE PA 1.7 BTO c/o Ed. Züblin AG (Ed. Züblin AG, DB Bahnbau Gruppe 
GmbH, Rhomberg Bahntechnik GmbH)
Poštová adresa: Albstadtweg 5
Mesto/obec: Stuttgart
Kód NUTS: DE11 Stuttgart
PSČ: 70567
Štát: Nemecko
Dodávateľom je MSP: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Ed. Züblin AG (BIEGE PA 1.7 BTO c/o Ed. Züblin AG)
Poštová adresa: Albstadtweg 5
Mesto/obec: Stuttgart
Kód NUTS: DE11 Stuttgart
PSČ: 70567
Štát: Nemecko
Dodávateľom je MSP: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: DB Bahnbau Gruppe GmbH (BIEGE PA 1.7 BTO c/o Ed. Züblin AG)
Poštová adresa: Am Studio 1A
Mesto/obec: Berlin
Kód NUTS: DE3 Berlin
PSČ: 12489
Štát: Nemecko
Dodávateľom je MSP: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Rhomberg Bahntechnik GmbH (BIEGE PA 1.7 BTO c/o Ed. Züblin AG)
Poštová adresa: Mariahilfstraße 29

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/088890-2019


472802-2020 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

Mesto/obec: Bregenz
Kód NUTS: AT341 Bludenz-Bregenzer Wald
PSČ: 6900
Štát: Rakúsko
Dodávateľom je MSP: nie

Informácie o hodnote zákazky/časti
Celková hodnota zákazky/časti: 62 307 097,65 EUR

Informácie o subdodávkach

Cena vyplatená za výhodné nákupy

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Vergabekammer des Bundes beim Bundeskartellamt
Poštová adresa: Villemombler Straße 76
Mesto/obec: Bonn
PSČ: 52123
Štát: Nemecko
E-mail: info@bundeskartellamt.de
Telefón: +49 22894990
Fax: +49 2289499400
Internetová adresa: http://www.bundeskartellamt.de/

Orgán zodpovedný za mediáciu
Úradný názov: Vergabekammer des Bundes beim Bundeskartellamt
Poštová adresa: Villemombler Straße 76
Mesto/obec: Bonn
PSČ: 52123
Štát: Nemecko
E-mail: info@bundeskartellamt.de
Telefón: +49 22894990
Fax: +49 2289499400
Internetová adresa: http://www.bundeskartellamt.de/

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 
Ein Nachprüfungsantrag ist unzulässig, soweit mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der 
Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind (§ 160 
Abs. 3 S. 1 Nr. 4 GWB). Ein Nachprüfungsantrag ist zudem unzulässig, soweit der Antrag erst 
nach Zuschlagserteilung zugestellt wird (vgl. § 168 Abs. 2 Satz 1 GWB). Die 
Zuschlagserteilung ist möglich 10 Tage nach Absendung der Bekanntgabe der 
Vergabeentscheidung per Fax oder per E-Mail bzw. 15 Tage nach Absendung der 
Bekanntgabe der Vergabeentscheidung per Post (§ 134 Abs. 2 GWB). Die Zulässigkeit eines 
Nachprüfungsantrags setzt ferner voraus, dass die geltend gemachten Vergabeverstöße 
innerhalb von 10 Kalendertagen nach Kenntnis bzw. – soweit die Vergabeverstöße aus der 

mailto:info@bundeskartellamt.de?subject=TED
http://www.bundeskartellamt.de/
mailto:info@bundeskartellamt.de?subject=TED
http://www.bundeskartellamt.de/


472802-2020 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

Bekanntmachung oder den Vergabeunterlagen erkennbar sind – bis zum Ablauf der 
Teilnahme- bzw. Angebotsfrist gerügt wurden (§ 160 Abs. 3 S. 1 Nr. 1 – 3 GWB). Des 
Weiteren wird auf die in 135 Abs. 2 GWB genannten Fristen verwiesen. Die Geltendmachung 
der Unwirksamkeit einer Auftragsvergabe in einem Nachprüfungsverfahren ist fristgebunden. 
Es wird auf die in § 135 Abs. 2 GWB genannten Fristen verwiesen. Nach § 135 Abs. 2 S. 2 
GWB endet die Frist zur Geltendmachung der Unwirksamkeit 30 Kalendertage nach 
Veröffentlichung der Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen 
Union. Nach Ablauf der Frist kann eine Unwirksamkeit nicht mehr festgestellt werden.

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Vergabekammer des Bundes beim Bundeskartellamt
Poštová adresa: Villemombler Straße 76
Mesto/obec: Bonn
PSČ: 52123
Štát: Nemecko
E-mail: info@bundeskartellamt.de
Telefón: +49 22894990
Fax: +49 2289499400
Internetová adresa: http://www.bundeskartellamt.de/

Dátum odoslania tohto oznámenia
02/10/2020

mailto:info@bundeskartellamt.de?subject=TED
http://www.bundeskartellamt.de/

